Dane aktualne na dzień: 09-03-2026 09:44
Link do produktu: https://termix24.pl/wiertarka-kolumnowa-stolowa-e-1516b400-p-7531.html
WIERTARKA KOLUMNOWA
STOŁOWA E-1516B/400
Cena 2 537,24 zł
Numer katalogowy PR 25401501
Kod producenta 25401501
Kod EAN 8595105440155
Producent PROMA
Opis produktu
*SHORTDESC*
Dane techniczne:
Całkowita wysokość: 1 065 mm
Głowica-uchwyt: 1 - 16 mm
Ilość stopni regulacji obrotów: 12 stopni
Maksymalna odległość wrzeciona od podstawy: 600 mm
Maksymalna odległość wrzeciona od stołu: 350 mm
Maksymalna średnica wiercenia: 20 mm
Masa netto / brutto: 61 / 66 kg
Moc przyłączeniowa: 750 W
Napięcie: 400 V
Posuw wrzeciona: 80 mm
Rozmiar stołu: 300 x 300 mm
Wymiary opakowania: 895 x 490 x 290 mm
Wymiary podstawy: 500 x 285 mm
Wysięg wrzeciona (odległość wrzeciona od kolumny): 195 mm
Zakres obrotów: 180 / 250, 300 / 400, 480 / 580, 970 / 1 280, 1 410 / 1 540, 2 270 / 2 740 obr./min.
Średnica kolumny: 73 mm
„T“ rowki stołu: 16 mm
*LONGDESC*
Wiertarka jest przeznaczona do wiercenia, wgłębiania i wycinania otworów w różnych materiałach
Wrzeciono z łożyskami kulkowymi jest osadzone stożkiem Mk II, do którego można zamocować głowicę wiercącą lub inne
narzędzia
Stół roboczy może być obracany o 360° za pomocą sworznia obrotowego i pochylany w zakresie +/-45°, co umożliwia
wiercenie otworów pod różnymi kątami
Wiertarka jest wyposażona w oświetlenie powierzchni roboczej (zalecana żarówka E27 60W nie znajduje się w wyposażeniu
standardowym)
Urządzenie posiada opcję wyboru kierunku obrotów lewo / prawo
*PACKINFO*
*ADDINFO*
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold